
           

                  
   REPUBLIKA HRVATSKA 

       ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

            Gradonačelnik 

KLASA: 024-01/18.01/01 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo, 19. siječnja 2018.   

 

Na temelju  Članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj  02/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o o opozivu i imenovanju članova Nadzornog odbora 

Trgovačkog društva "Stan" d.o.o. Poreč, te se dostavlja Gradskom vijeću  Grada Poreča na    

donošenje u priloženom tekstu.          

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća će dodatna obrazloženja Odluke iz točke 1. ovog 

Zaključka po potrebi dati  Gradonačelnik.      

    

                                                                                                                                                                                              

Prilog:-Prijedlog Odluke 

              s obrazloženjem 

 

                                                                                                          GRADONAČELNIK 

                                                                                                                 Loris Peršurić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće - ovdje 

2. Pismohrana - ovdje 

             

 

 

 

 

 

 

 



                   
    REPUBLIKA HRVATSKA 

        ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

            Gradsko vijeće 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč-Parenzo,                2018. 

 

              Na temelju članka 437. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima (»Narodne 

novine«, br. 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 150/11, 

125/11,144/12, 68/13 i 110/15), članka 10. Odluke o osnivanju Trgovačkog društva "Stan" 

d.o.o. Poreč - (“Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/11), te članaka 41. i 83. Statuta Grada 

Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 02/13) Gradsko vijeće Grada 

Poreča-Parenzo na sjednici održanoj          2018. godine donijelo je 

 

 

   

O D L U K U 

o opozivu i imenovanju članova Nadzornog odbora  

Trgovačkog društva "Stan" d.o.o. Poreč 

 

Članak 1. 

 Radi isteka mandata, opozivaju se sljedeći članovi Nadzornog odbora Trgovačkog 

društva STAN društva s ograničenom odgovornošću za upravljanje nekretninama Poreč, (u 

daljnjem tekstu:  Trgovačko društvo STAN d.o.o.): 

1. Marino Poropat, 

2. Umbert Cunjac, 

3. Edmond Đini, 

4. Snježana Mekota i 

5. Fabrizio Picco. 

 

Članak 2. 

           Za nove članove Nadzornog odbora Trgovačkog društva STAN d.o.o., na daljnji rok od 

4 godine imenuju se: 

1. Lea Štifanić, za predsjednicu, 

2. Oskar Terlević, za člana, 

3. Đemal Saračević, za člana, 

4. Fabrizio Picco, za člana i 

5. Robert Daka za člana.  

 

Članak 3. 

             Ovlašćuje se i zadužuje Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo da, pred javnim 

bilježnikom i drugim tijelima, daje i potpisuje očitovanja i izjave u ime Grada Poreča-Parenzo 

za provedbu ove Odluke. 

 

  



Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

         

                                                                                                     Zamjenik predsjednika 

                                                                                                         Gradskog vijeća 

                                                                                                            Mario Ritoša 

 

 

 

Obrazloženje 

 

Pravna osnova za  donošenje Odluke: 

Člankom 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 

02/13) propisano je da Gradsko vijeće donosi odluke i druge opće akte kojima se uređuju 

pitanja iz njegove nadležnosti određene zakonom, između ostaloga i odluke koje se odnose na 

gradska trgovačka društva. 

Članak 83. Statuta određuje da odluke o gradskim pravnim osobama donosi Gradsko vijeće na 

prijedlog Gradonačelnika. 

Člankom 437. Zakona o trgovačkim društvima (»Narodne novine«, br. 111/93., 34/99., 

121/99., 52/00. – Odluka USRH, 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11., 111/12., 68/13 i 

110/15.) propisano je da članovi društva, u ovom slučaju Grad Poreč - Parenzo kao jedini član 

i osnivač trgovačkog društva, imenuje članove nadzornog odbora. 

Ocjena stanja: 

Članovima Nadzornog odbora Trgovačkog društva STAN d.o.o.: 

1. Marinu Poropat, predsjedniku, 

2. Umbertu Cunjac, zamjeniku predsjednika, 

3. Edmondu Đini,članu, 

4. Snježani Mekota, članici i 

5. Fabriziu Picco, članu, 

 prestao je mandat u tom Nadzornom odboru, koji utvrđen Odlukom Gradskog vijeća Grada 

Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 08/13). 

Zbog redovnog funkcioniranja gradskog Trgovačkog društva STAN d.o.o., nužno je 

imenovati cjelokupni novi sastav njegovog Nadzornog odbora. Stoga se predlaže imenovanje 

Nadzornog odbora kao u članku 2. prijedloga Odluke. 

Osnovna pitanja koja treba urediti Odlukom:   

Opoziv i imenovanje novih članova Nadzornog odbora  Trgovačkog društva STAN-a d.o.o..  

Cilj donošenja Odluke: 

Cilj donošenja predložene Odluke je održavanje zakonitih i organizacijskih uvjeta za daljnje 

kvalitetno funkcioniranje Trgovačkog društva STAN-a d.o.o. 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke: 

Sredstva za ostvarenje predložene Odluke sadržana su u sredstvima poslovanja Trgovačkog 

društva  STAN-a d.o.o.  

 

 

 

 

                 

 


